

EDITAL PPSA Nº 005/2020

(Atualizado em : 15/12/2020 – Esclarecimentos de : 01 até : 01)

Esclarecimento nº 01

Pergunta nº 01: Por favor peço que me informe o valor estimado do referido edital.

Resposta nº 01: Conforme descrito no item 2.2 do Anexo I – Termo de Referência do Edital e conforme recomendado no Regulamento Interno de Licitações e Contratos (“RILC-PPSA”) e no Artigo 34 da Lei nº 13.303/2016, o valor estimado do contrato a ser celebrado seja sigiloso, razão pela qual este valor não está sendo divulgado.